
Алтай ауданының мәслихатының 2019 жылғы 16 қазандағы № 54/2–VI "
Әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж 
азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындау қағидаларын бекіту 
туралы" шешіміне өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Шығыс Қазақстан облысы Алтай ауданы мәслихатының 2020 жылғы 14 
тамыздағы № 70/3-VI шешімі. Шығыс Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2020 жылғы 24 тамызда № 7483 болып тіркелді. Күші жойылды 
- Шығыс Қазақстан облысы Алтай ауданы мәслихатының 2023 жылғы 26 
желтоқсандағы № 9/3-VIII шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы Алтай ауданы 
мәслихатының 26.12.2023  шешімімен (алғашқы ресми жарияланған № 9/3-VIII
күнінен кейін он күнтізбелік күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      ЗҚАИ-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының 6-бабының , Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2013 2-3 тармағына
жылғы 21 мамырдағы № 504 "Әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін 
белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін 
айқындаудың үлгілік қағидаларын бекіту туралы"  сәйкес, Алтай қаулысына
ауданының мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Алтай ауданының мәслихатының 2019 жылғы 16 қазандағы № 54/2 – VI "
Әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж 
азаматтардың жекеленген санаттарының тізбесін айқындау қағидаларын бекіту 
туралы"  (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу шешіміне
Тізілімінде № 6226 тіркелген, Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық 
актілерінің Эталондық бақылау банкінде электронды түрде 2019 жылғы 20 
қарашада жарияланған) мынадай өзгеріс енгізілсін:
      Әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж 
азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындау :қағидаларында
       жаңа редакцияда жазылсын:12-тармақ



      "12. Атаулы күндер мен мереке күндеріне әлеуметтік көмек алушылардан 
өтініштер талап етілмей, уәкілетті ұйымның не өзге де ұйымдардың ұсынымы 
бойынша Алтай ауданының әкімдігімен бекітілген тізімі бойынша көрсетіледі.".
      2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрайымы Н. Горбачева
      Алтай ауданының мәслихат хатшысы Л. Гречушникова

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


